להם נאה לשמוח כי הם יושבים שלווים ושנאנים בארצם ומולדתם אבל אנו עם עני הנתון בגלות ולשמוח זו מה עושה? כ"כ ייסד רבנו ישיבה בפראג והיה מוסר בה בכל יום ארבעה שיעורים שני שיעורים בגמ' ושני שיעורים בשו"ע, רבנו נודע בפסיקותיו והלכתיות ולא היסס להביע את דעתו גם אם הם היו נראות לכאורה מקלות מדעת רבנים אחרים, בשנת ה'תקל"ב (1772 למניינם) פרצה שריפה גדולה ששרפה את ביתו של רבנו ובו נשרפו כל כתביו, לאחר כמה שנים פירסם רבנו את חידושו בספר "ציון לנפש חיה"

(הקרוי הצ"ח) על שם אמו מרת חיה ע"ה וספרי פסקיו הנודעים "נודע ביהודה" על שם אביו רבי יהודה לנדאו זצוק"ל, בתאריך י"ז באייר ה'תקנ"ג הלך רבנו לעולמו ונטמן בבית העלמין בעיר פראג והוא בן 79 בפטירתו.